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Úgy maradt ideiglenes forgalmi rend
—
FRISSÍTÉS: 2024.10.07.

A bejelentő visszajelzése:
„ Már majdnem kész a végleges forgalmi rend így másfél év elteltével, két kivétellel:

- az Üllői úton befelé irányban továbbra is a sárga ideiglenesforgalmirend-felfestések láthatók
többfelé a sávok elválasztásánál, illetve hiányos "BUSZ" feliratok formájában;
- a kopások nyomán megint többfelé a régi (metrópótlás előtti) sávfelfestés kezd láthatóvá válni, ez
talán a régi Üllői-Vámház balra kanyarodó sávnál feltűnő.

Ld. a hozzászóláshoz csatolt képeket.”

-----

FRISSÍTÉS: 2024.07.01.

A bejelentő visszajelzése:
„ A Vámház körúton úgy-ahogy, de megtörtént a végleges forgalmi rend kialakítása. Az Üllői úton
továbbra is félig felmart régi felfestés, kinnhagyott ideiglenes sárga felfestés, fóliába csomagolt
lámpa és hasonlók sorakoznak, így azt semmiképp nem nevezném késznek.”

-----

A Kálvin tér forgalmi rendjét a metrópótlás kapcsán rendezték át nagyjából három éve, de a pótlás
idén májusi befejezése óta is elég felemás módon rendeződött vissza. A Vámház körút felől továbbra
is beton terelőelemek, nehezen követhető (az eleve sárga kerékpárutat további sárga ideiglenes
jelzésekkel és x-ekkel felülragasztó) sávjelzések, meg eleve ideiglenes forgalmi rendet jelölő, sárga
hátterű besorolás rendjét jelző táblák fogadják az érkezőt.

Az Üllői út felől pedig:
- egyszerre van kinn egy új, kék hátterű besorolás rendjét jelző tábla, de egyszerre van kinn egy
korábbi, lefóliázott tábla is,
- és miközben ezek alapján véglegesnek tűnne a forgalmi rend, kinn van a korábbi (megszűnt) balra-
egyenes sáv bezacskózott lámpája a levegőben,
- a két sáv határa sok helyen sárgával van kijelölve, mintha ideiglenes lenne,
- több helyen kinn maradtak a sárga BUSZ-sávfelfestések, noha már nincs buszsáv stb.
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Szeretnék érdeklődni, hogy egyfelől mikor alakul ki végleges rend a Vámház körút felül, másfelől
pedig hogy tervezik-e rendezni az Üllői út felől kinn maradt igen összevissza és részben már nem
aktuális forgalomtechnikai jelzéseket.

TÉRKÉP A HELYSZÍNRŐL:

KÉP A PROBLÉMÁRÓL:
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VÁLASZOK ÉS HOZZÁSZÓLÁSOK:
Dátum Feladó
 
2023-11-06 13:54:17 Felhasználói hozzászólás
Csak spekulálni tudok, hogy a Kálvin téri forgalmi rendet miért nem oldódott meg. Mivel már eltelt 3 év nem úgy érzem, hogy meg akarják oldani. Sajnos valószínűleg a Budapest Közút nem is fog válaszolni, vagy általános válasz lesz.
Lásd korábbi ügyhöz levő hozzáállásukat.

https://jarokelo.hu/bejelentesek/budapest/128382/szabalytalan-kresz-tabla
 
2023-11-09 12:23:12 Felhasználói hozzászólás
Kedves Baranyai Zsolt!

Ugy tunik nem lesz valtozas :(
Mashoz lehet fordulni? mivel nagyon veszelyes ez a szakasz mint a kerekparosokra mint az autokra.

https://jarokelo.hu/bejelentesek/budapest/132546/gepjarmu-forgalmi-savnak-hasznalt-kerekparsav
 
2023-11-10 12:55:04 Hivatal válasza
Tisztelt Járókelő Egyesület!

Tisztelt Bejelentő!

Köszönjük észrevételét.

Tájékoztatjuk, hogy a Vámház krt. Lónyay utca és Kálvin tér közötti szakaszára Részvénytársaságunk által tervezett végleges forgalmi rend módosítás, amely rakodási öböl kiépítését is tartalmazza a jelzőtáblázás és útburkolati jel módosításokon felül, sajnos az időjárási lehetőségek és a
kivitelezői kapacitásproblémák miatt csak jövő év tavaszán tud elkészülni.

A megvalósulásig kérjük szíves türelmüket

Üdvözlettel:

BUDAPEST KÖZÚT Zrt.
Forgalomtechnikai Igazgatóság
[Leírás: cid:image003.png@01D11566.A77E1300]
e-mail: budapestkozut@budapestkozut.hu Web: www.budapestkozut.hu
Székhely: 1115 Budapest, Bánk bán u. 8-12. | Postacím: 1518 Pf.: 86.

Kérjük, ne válaszoljon erre a levélre.
Ez az üzenet egy csak értesítések küldésére használt e-mail címről érkezett, amely nem fogad beérkező e-maileket.
A kapcsolatfelvételhez használja elérhetőségeink valamelyikét.

From: Jarokelo.hu >
Sent: Friday, November 3, 2023 12:51 PM
To: Budapest Közút >
Subject: Új bejelentés - JAROKELO-BUDAPEST-00133111

Tisztelt Budapest Közút (Budapest Közút)!

Az alábbi bejelentés érkezett a Jarokelo.hu oldalon, amely az Ön hivatalának hatáskörébe tartozik.
[cid:de90507bbd2ced80d33bb17129c62391@jarokelo.hu]

Úgy maradt ideiglenes forgalmi rend a Kálvin térnél

Azonosító

JAROKELO-BUDAPEST-00133111

Probléma helyszíne

Budapest, Kálvin tér, 1092 Magyarország

A Kálvin tér forgalmi rendjét a metrópótlás kapcsán rendezték át nagyjából három éve, de a pótlás idén májusi befejezése óta is elég felemás módon rendeződött vissza. A Vámház körút felől továbbra is beton terelőelemek, nehezen követhető (az eleve sárga kerékpárutat további sárga
ideiglenes jelzésekkel és x-ekkel felülragasztó) sávjelzések, meg eleve ideiglenes forgalmi rendet jelölő, sárga hátterű besorolás rendjét jelző táblák fogadják az érkezőt. Az Üllői út felől pedig: - egyszerre van kinn egy új, kék hátterű besorolás rendjét jelző tábla, de egyszerre van kinn
egy korábbi, lefóliázott tábla is, - és miközben ezek alapján véglegesnek tűnne a forgalmi rend, kinn van a korábbi (megszűnt) balra-egyenes sáv bezacskózott lámpája a levegőben, - a két sáv határa sok helyen sárgával van kijelölve, mintha ideiglenes lenne, - több helyen kinn maradtak
a sárga BUSZ-sávfelfestések, noha már nincs buszsáv stb. Szeretnék érdeklődni, hogy egyfelől mikor alakul ki végleges rend a Vámház körút felül, másfelől pedig hogy tervezik-e rendezni az Üllői út felől kinn maradt igen összevissza és részben már nem aktuális forgalomtechnikai
jelzéseket.

Megnézem a bejelentést

A probléma helyét a hozzátartozó képes dokumentációval,  a környéken lakók reakcióival, más érintett hivatalok válaszaival és a megoldásra tett javaslatokkal megtekintheti itt: https://jarokelo.hu/bejelentesek/budapest/133111/ugy-maradt-ideiglenes-forgalmi-rend-a-kalvin-ternel/hivatal

Mit tegyen?

Válaszát elküldheti nekünk:

* Ha válasszol erre a levélre
* Ha válaszát elküldi az alábbi e-mail címre: budapest@jarokelo.hu

Válaszában lehetőleg térjen ki arra, milyen lépéseket kíván tenni az Ön szervezete a probléma megoldása érdekében és mennyi időn belül várható a megvalósítás. Amennyiben a probléma nem megoldható, kérjük, azt is írja meg, miért nem.

 Válaszát továbbítjuk a felhasználónak, aki elküldte a problémát és látható lesz a többi felhasználó számára is az oldalunkon.

 Amennyiben úgy dönt, hogy nem válaszol erre az e-mailre, a rendszerünk a bejelentést követő 30 nap után újraküldeni Önnek. Ha második alkalommal sem érkezik válasz, akkor a bejelentést megoldatlannak minősíti, amelyet nyilvánosan elérhető statisztikáinkban is megjelenítünk. Az
Ön hatáskörében bejelentett problémák statisztikáit megtekintheti honlapunkon: https://jarokelo.hu/bejelentesek/statisztikak/illetekesek/budapest-kozut

További információ

Engedje meg, hogy felhívjuk szíves figyelmét arra, hogy a jelen email a panaszokról és a közérdekű bejelentésekről szóló 2013. évi CLXV. törvény (a továbbiakban: Törvény) 1. § (3) bekezdése szerinti közérdekű bejelentésnek minősül, amelyre a Törvény 2. § (1) bekezdése szerinti
ügyintézési határidő irányadó.

Kapcsolat

Ha kérdése van, kérjük, lépjen velünk kapcsolatba!

Üdvözlettel:

Bardócz Csaba

Járókelő közhasznú Egyesület, irodavezető

Elérhetőségek

E-mail: bardocz.csaba@jarokelo.hu

Levelezési cím: Járókelő közhasznú Egyesület, 1426 Budapest Pf. 23/1
 
2023-11-10 12:57:07 Felhasználói hozzászólás
Köszönöm a választ a Budapest Közútnak, egyúttal bízom benne, hogy a bejelentés Üllői útra vonatkozó részével lesz időközben kapacitásuk foglalkozni addig is, amíg a Vámház körút megépítése a megvalósulás közelébe jut.
 
2024-05-10 07:03:09 Felhasználói hozzászólás
Épp zajlik az alakítgatás.
 
2024-07-01 11:36:41 Felhasználói hozzászólás
A Vámház körúton úgy-ahogy, de megtörtént a végleges forgalmi rend kialakítása. Az Üllői úton továbbra is félig felmart régi felfestés, kinnhagyott ideiglenes sárga felfestés, fóliába csomagolt lámpa és hasonlók sorakoznak, így azt semmiképp nem nevezném késznek.
 
2024-08-01 13:15:03 Hivatal válasza
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Tisztelt Járókelő Egyesület!

Részvénytársaságunkhoz megküldött bejelentésükre, amelyben a Kálvin téren meglévő végleges kerékpáros sztráda forgalmi rendjét kifogásolta, az alábbiakat válaszoljuk:
A feleslegessé vált, egyenlőre letakart kerékpáros jelzőlámpa-fej eltávolítása meg van rendelve, a kivitelezésig kérjük szíves türelmét.
A csomópontban található kopott terelővonalak felújítása az éves útburkolati jel felújítási programban szerepel, amelyre a kivitelezői kapacitás függvényében sor kerül.

Köszönjük bejelentésüket!

Üdvözlettel:

BUDAPEST KÖZÚT Zrt.
Forgalomtechnikai üzemeltetési főosztály
[Leírás: cid:image003.png@01D11566.A77E1300]
e-mail: budapestkozut@budapestkozut.hu Web: www.budapestkozut.hu
Székhely: 1115 Budapest, Bánk bán u. 8-12. | Postacím: 1518 Pf.: 86.

Kérjük, ne válaszoljon erre a levélre.
Ez az üzenet egy csak értesítések küldésére használt e-mail címről érkezett, amely nem fogad beérkező e-maileket.
A kapcsolatfelvételhez használja elérhetőségeink valamelyikét.

From: Jarokelo.hu >
Sent: Monday, July 1, 2024 4:14 PM
To: Budapest Közút >
Subject: Új bejelentés - JAROKELO-BUDAPEST-00133111

[cid:3667d888f76e0bae988be35b25f77d7e@jarokelo.hu]

Tisztelt Budapest Közút (Budapest Közút)!

Bejelentés érkezett a Jarokelo.hu közterületi hibabejelentő oldalon keresztül, amely feltehetően az Ön szervezetének hatáskörébe tartozik.
[cid:efb86ce960d49ebb4153890e69214897@jarokelo.hu]

Úgy maradt ideiglenes forgalmi rend a Kálvin térnél

Azonosító

JAROKELO-BUDAPEST-00133111

Probléma helyszíne

Budapest, Kálvin tér, 1092 Magyarország

47.48968434, 19.06168432

A megadott cím a térképszolgáltatás pontatlansága miatt esetenként eltérhet a valóságtól. A pontos helyszínt minden esetben a GPS koordináta jelöli.

Probléma leírása

FRISSÍTÉS: 2024.07.01.

A bejelentő visszajelzése:
„ A Vámház körúton úgy-ahogy, de megtörtént a végleges forgalmi rend kialakítása. Az Üllői úton továbbra is félig felmart régi felfestés, kinnhagyott ideiglenes sárga felfestés, fóliába csomagolt lámpa és hasonlók sorakoznak, így azt semmiképp nem nevezném késznek.”

-----

A Kálvin tér forgalmi rendjét a metrópótlás kapcsán rendezték át nagyjából három éve, de a pótlás idén májusi befejezése óta is elég felemás módon rendeződött vissza. A Vámház körút felől továbbra is beton terelőelemek, nehezen követhető (az eleve sárga kerékpárutat további sárga
ideiglenes jelzésekkel és x-ekkel felülragasztó) sávjelzések, meg eleve ideiglenes forgalmi rendet jelölő, sárga hátterű besorolás rendjét jelző táblák fogadják az érkezőt.

Az Üllői út felől pedig:
- egyszerre van kinn egy új, kék hátterű besorolás rendjét jelző tábla, de egyszerre van kinn egy korábbi, lefóliázott tábla is,
- és miközben ezek alapján véglegesnek tűnne a forgalmi rend, kinn van a korábbi (megszűnt) balra-egyenes sáv bezacskózott lámpája a levegőben,
- a két sáv határa sok helyen sárgával van kijelölve, mintha ideiglenes lenne,
- több helyen kinn maradtak a sárga BUSZ-sávfelfestések, noha már nincs buszsáv stb.

Szeretnék érdeklődni, hogy egyfelől mikor alakul ki végleges rend a Vámház körút felül, másfelől pedig hogy tervezik-e rendezni az Üllői út felől kinn maradt igen összevissza és részben már nem aktuális forgalomtechnikai jelzéseket.

Letöltöm a teljes bejelentést

A teljes bejelentést, a probléma leírását, helyét, a képes dokumentációt, a környéken lakók reakcióit, más érintett hivatalok válaszait, és a megoldásra tett javaslatokat a fenti gombra vagy az alábbi linkre kattintva PDF formátumban megtekintheti, illetve nyomtathatja is.

https://jarokelo.hu/bejelentesek/budapest/133111/ugy-maradt-ideiglenes-forgalmi-rend-a-kalvin-ternel/hivatal

MIT TEGYEN?

1. Válaszát elküldheti erre az emailre válaszként vagy a(z) budapest@jarokelo.hu email címre is továbbíthatja.
2. Válaszában kérjük, térjen ki arra, milyen lépéseket kíván tenni szervezete a probléma megoldása érdekében, és mennyi időn belül várható a megvalósítás. Amennyiben a probléma nem megoldható, kérjük, azt is írja meg, hogy miért nem.
3. FONTOS! Kérjük, a bejelentés járókelős azonosítószámát (JAROKELO-BUDAPEST-00133111) mindenképp tüntesse fel válaszában, mert ennek hiányában ügykezelőink nem tudják azt a megfelelő ügyhöz társítani.
4. Felhívjuk figyelmét, hogy válasza az adott ügy bejelentőjének, vagyis a város egyik lakójának problémájára, felvetésére reagál, melyet továbbítunk számára. Ezenkívül a weboldalunkon is megjelenik, így a nagy nyilvánosság számára is láthatóvá válik. Válaszából kommunikációs
felületeinken és sajtóorgánumokban idézhetünk is.

Tájékoztatás az Ön jogszabályi kötelezettségeiről:

Engedje meg, hogy felhívjuk szíves figyelmét arra, hogy amennyiben az Ön szervezete részben vagy egészben közpénzből finanszírozott, úgy a jelen email a panaszokról, a közérdekű bejelentésekről, valamint a visszaélések bejelentésével összefüggő szabályokról szóló 2023. évi XXV.
törvény (a továbbiakban: Törvény) 1. § (3) bekezdése szerinti közérdekű bejelentésnek minősül, amelyre a Törvény 3. § (1) bekezdése szerinti ügyintézési határidő irányadó.

Amennyiben úgy dönt, hogy nem válaszol erre az emailre, a rendszerünk a bejelentés kiküldését követő 40. napon ismételten elküldi Önnek az ügyet, amit a 80. napon még egyszer megismétel, majd a 90. napon megoldatlanul zárja az ügyet azzal az indoklással, hogy nem érkezett
válasz a megnevezett szervezettől.

A bejelentésre lehetősége van rákeresni az oldalunkon az ügyszám alapján, amennyiben a böngészője címsorába begépeli az ügy számát az alábbi módon: www.jarokelo.hu/000000, a nullák helyére az ügy tényleges számát írva.

Ha segítségre van szüksége, vagy kérdése van, kérjük, lépjen kapcsolatba munkatársunkkal!

Tar Julianna

ügykezelő koordinátor

Járókelő Közhasznú Egyesület

tar.julcsi@jarokelo.hu

Üdvözlettel:

Bardócz Csaba

ügyvivő

Járókelő Közhasznú Egyesület

bardocz.csaba@jarokelo.hu

[cid:f1ac5225f844ac78b4184b0cd42c6a09@jarokelo.hu]
Fontos önnek a kerületi,
[cid:72fdab10dbc58e03cb0516112fe98f93@jarokelo.hu]

városi lakosok kérése, észrevétele?

A Járókelő segíti az illetékesek és a városlakók közötti kétirányú,
ügyfélbarát, emberközpontú kommunikációt.

[cid:458e51ac9395dea90a3c05539c2f1674@jarokelo.hu]

Probléma bejelentése
Kapcsolat

Kövessen minket!

[cid:36bd6eee079146bdac1cb256a511c1a0@jarokelo.hu]
[cid:5b7d01539f098dc98baa2bd1fc2287c6@jarokelo.hu]
[cid:8fbd4cb88e460daffd48a8be705b9950@jarokelo.hu]
[cid:859ac688652aec9707f4c42ac5185f09@jarokelo.hu]
[cid:ad72871d00a07b22adcd0a54aa1218da@jarokelo.hu]

© 2024 www.jarokelo.hu
 
2024-10-07 16:50:01 Felhasználói hozzászólás
Már majdnem kész a végleges forgalmi rend így másfél év elteltével, két kivétellel:

- az Üllői úton befelé irányban továbbra is a sárga ideiglenesforgalmirend-felfestések láthatók többfelé a sávok elválasztásánál, illetve hiányos "BUSZ" feliratok formájában;
- a kopások nyomán megint többfelé a régi (metrópótlás előtti) sávfelfestés kezd láthatóvá válni, ez talán a régi Üllői-Vámház balra kanyarodó sávnál feltűnő.

Ld. a csatolt képeket.
 
2024-11-05 11:10:03 Hivatal válasza



https://jarokelo.hu/133111 JAROKELO-BUDAPEST-00133111

Web cím: E-mail cím: Postacím:

jarokelo.hu kerdes@jarokelo.hu Járókelő Egyesület, 1426 Budapest Pf. 23/1.

Tisztelt Járókelő Egyesület!

Részvénytársaságunkhoz megküldött bejelentésükre, amelyben a meglévő forgalmi rendet kifogásolták a IX., Üllői úton, az alábbiakat válaszoljuk:

Az Üllői út Kálvin tér és Népliget közötti szakaszán tavalyi évben kiépített kerékpáros infrastruktúra teljes felülvizsgálata idén októberben megtörtént, a metró terelésből visszamaradt sárga útburkolati jelek végleges eltávolítását megrendeltük, az időközben lekopott útburkolati jelek
felújításával együtt.

A megvalósításig kérjük szíves türelmüket!

Üdvözlettel:

BUDAPEST KÖZÚT Zrt.
Forgalomtechnikai üzemeltetési főosztály
[Leírás: cid:image003.png@01D11566.A77E1300]
e-mail: budapestkozut@budapestkozut.hu Web: www.budapestkozut.hu
Székhely: 1115 Budapest, Bánk bán u. 8-12. | Postacím: 1518 Pf.: 86.

Kérjük, ne válaszoljon erre a levélre.
Ez az üzenet egy csak értesítések küldésére használt e-mail címről érkezett, amely nem fogad beérkező e-maileket.
A kapcsolatfelvételhez használja elérhetőségeink valamelyikét.

From: Jarokelo.hu >
Sent: Monday, October 7, 2024 6:21 PM
To: Budapest Közút >
Subject: Új bejelentés - JAROKELO-BUDAPEST-00133111

[cid:c7fbceac749ee5f11f3c93ec532f1769@jarokelo.hu]

Tisztelt Budapest Közút (Budapest Közút)!

Bejelentés érkezett a Jarokelo.hu közterületi hibabejelentő oldalon keresztül, amely feltehetően az Ön szervezetének hatáskörébe tartozik.
[cid:42660f7a6c492c22d02b381a10c13593@jarokelo.hu]

Úgy maradt ideiglenes forgalmi rend

Azonosító

JAROKELO-BUDAPEST-00133111

Probléma helyszíne

Budapest, Kálvin tér, 1092 Magyarország

47.48968434, 19.06168432

A megadott cím a térképszolgáltatás pontatlansága miatt esetenként eltérhet a valóságtól. A pontos helyszínt minden esetben a GPS koordináta jelöli.

Probléma leírása

FRISSÍTÉS: 2024.10.07.

A bejelentő visszajelzése:
„ Már majdnem kész a végleges forgalmi rend így másfél év elteltével, két kivétellel:

- az Üllői úton befelé irányban továbbra is a sárga ideiglenesforgalmirend-felfestések láthatók többfelé a sávok elválasztásánál, illetve hiányos "BUSZ" feliratok formájában;
- a kopások nyomán megint többfelé a régi (metrópótlás előtti) sávfelfestés kezd láthatóvá válni, ez talán a régi Üllői-Vámház balra kanyarodó sávnál feltűnő.

Ld. a hozzászóláshoz csatolt képeket.”

-----

FRISSÍTÉS: 2024.07.01.

A bejelentő visszajelzése:
„ A Vámház körúton úgy-ahogy, de megtörtént a végleges forgalmi rend kialakítása. Az Üllői úton továbbra is félig felmart régi felfestés, kinnhagyott ideiglenes sárga felfestés, fóliába csomagolt lámpa és hasonlók sorakoznak, így azt semmiképp nem nevezném késznek.”

-----

A Kálvin tér forgalmi rendjét a metrópótlás kapcsán rendezték át nagyjából három éve, de a pótlás idén májusi befejezése óta is elég felemás módon rendeződött vissza. A Vámház körút felől továbbra is beton terelőelemek, nehezen követhető (az eleve sárga kerékpárutat további sárga
ideiglenes jelzésekkel és x-ekkel felülragasztó) sávjelzések, meg eleve ideiglenes forgalmi rendet jelölő, sárga hátterű besorolás rendjét jelző táblák fogadják az érkezőt.

Az Üllői út felől pedig:
- egyszerre van kinn egy új, kék hátterű besorolás rendjét jelző tábla, de egyszerre van kinn egy korábbi, lefóliázott tábla is,
- és miközben ezek alapján véglegesnek tűnne a forgalmi rend, kinn van a korábbi (megszűnt) balra-egyenes sáv bezacskózott lámpája a levegőben,
- a két sáv határa sok helyen sárgával van kijelölve, mintha ideiglenes lenne,
- több helyen kinn maradtak a sárga BUSZ-sávfelfestések, noha már nincs buszsáv stb.

Szeretnék érdeklődni, hogy egyfelől mikor alakul ki végleges rend a Vámház körút felül, másfelől pedig hogy tervezik-e rendezni az Üllői út felől kinn maradt igen összevissza és részben már nem aktuális forgalomtechnikai jelzéseket.

Letöltöm a teljes bejelentést

A teljes bejelentést, a probléma leírását, helyét, a képes dokumentációt, a környéken lakók reakcióit, más érintett hivatalok válaszait, és a megoldásra tett javaslatokat a fenti gombra vagy az alábbi linkre kattintva PDF formátumban megtekintheti, illetve nyomtathatja is.

https://jarokelo.hu/bejelentesek/budapest/133111/ugy-maradt-ideiglenes-forgalmi-rend/hivatal

MIT TEGYEN?

1. Válaszát elküldheti erre az emailre válaszként vagy a(z) budapest@jarokelo.hu email címre is továbbíthatja.
2. Válaszában kérjük, térjen ki arra, milyen lépéseket kíván tenni szervezete a probléma megoldása érdekében, és mennyi időn belül várható a megvalósítás. Amennyiben a probléma nem megoldható, kérjük, azt is írja meg, hogy miért nem.
3. FONTOS! Kérjük, a bejelentés járókelős azonosítószámát (JAROKELO-BUDAPEST-00133111) mindenképp tüntesse fel válaszában, mert ennek hiányában ügykezelőink nem tudják azt a megfelelő ügyhöz társítani.
4. Felhívjuk figyelmét, hogy válasza az adott ügy bejelentőjének, vagyis a város egyik lakójának problémájára, felvetésére reagál, melyet továbbítunk számára. Ezenkívül a weboldalunkon is megjelenik, így a nagy nyilvánosság számára is láthatóvá válik. Válaszából kommunikációs
felületeinken és sajtóorgánumokban idézhetünk is.

Tájékoztatás az Ön jogszabályi kötelezettségeiről:

Engedje meg, hogy felhívjuk szíves figyelmét arra, hogy amennyiben az Ön szervezete részben vagy egészben közpénzből finanszírozott, úgy a jelen email a panaszokról, a közérdekű bejelentésekről, valamint a visszaélések bejelentésével összefüggő szabályokról szóló 2023. évi XXV.
törvény (a továbbiakban: Törvény) 1. § (3) bekezdése szerinti közérdekű bejelentésnek minősül, amelyre a Törvény 3. § (1) bekezdése szerinti ügyintézési határidő irányadó.

Amennyiben úgy dönt, hogy nem válaszol erre az emailre, a rendszerünk a bejelentés kiküldését követő 40. napon ismételten elküldi Önnek az ügyet, amit a 80. napon még egyszer megismétel, majd a 90. napon megoldatlanul zárja az ügyet azzal az indoklással, hogy nem érkezett
válasz a megnevezett szervezettől.

A bejelentésre lehetősége van rákeresni az oldalunkon az ügyszám alapján, amennyiben a böngészője címsorába begépeli az ügy számát az alábbi módon: www.jarokelo.hu/000000, a nullák helyére az ügy tényleges számát írva.

Ha segítségre van szüksége, vagy kérdése van, kérjük, lépjen kapcsolatba munkatársunkkal!

Tar Julianna

ügykezelő koordinátor

Járókelő Közhasznú Egyesület

tar.julcsi@jarokelo.hu

Üdvözlettel:

Bardócz Csaba

ügyvivő

Járókelő Közhasznú Egyesület

bardocz.csaba@jarokelo.hu

[cid:6e4869613376b441f20872e1eac8fbaf@jarokelo.hu]
Fontos önnek a kerületi,
[cid:b516fd204fc50d9ab441ea8517f97cac@jarokelo.hu]

városi lakosok kérése, észrevétele?

A Járókelő segíti az illetékesek és a városlakók közötti kétirányú,
ügyfélbarát, emberközpontú kommunikációt.

[cid:4d7b8d071d64a6bcdcf60ec02403397f@jarokelo.hu]

Probléma bejelentése
Kapcsolat

Kövessen minket!

[cid:fc72bcae83778fe29432bffaf83aa278@jarokelo.hu]
[cid:9de7d4d7d0fb51d76512dbee55709cfc@jarokelo.hu]
[cid:b20ebd2f6c5ade7542d133f816cc0e50@jarokelo.hu]
[cid:48a190081c597394269e00a464d7f60b@jarokelo.hu]
[cid:a6dda5bdbd8b34c3906b780bc3ec98a9@jarokelo.hu]

© 2024 www.jarokelo.hu



https://jarokelo.hu/133111 JAROKELO-BUDAPEST-00133111

Web cím: E-mail cím: Postacím:

jarokelo.hu kerdes@jarokelo.hu Járókelő Egyesület, 1426 Budapest Pf. 23/1.

 
2025-01-31 10:49:48 Felhasználói hozzászólás
Az Üllői úti, ideiglenesnek szánt sárga felfestések továbbra sem tűntek el.
 
2025-02-03 10:15:09 Hivatal válasza



https://jarokelo.hu/133111 JAROKELO-BUDAPEST-00133111

Web cím: E-mail cím: Postacím:

jarokelo.hu kerdes@jarokelo.hu Járókelő Egyesület, 1426 Budapest Pf. 23/1.

Tisztelt Járókelő Egyesület!

Az Üllői úti kerékpáros sztrádához kapcsolódó útburkolati jelek felújítását, illetve a megmaradt felesleges jelek végleges megszüntetését az időjárás függvényében folyamatosan végezzük.

A megvalósításig kérjük szíves türelmüket!

Üdvözlettel:

BUDAPEST KÖZÚT Zrt.
Forgalomtechnikai üzemeltetési főosztály
[Leírás: cid:image003.png@01D11566.A77E1300]
e-mail: budapestkozut@budapestkozut.hu Web: www.budapestkozut.hu
Székhely: 1115 Budapest, Bánk bán u. 8-12. | Postacím: 1518 Pf.: 86.

Kérjük, ne válaszoljon erre a levélre.
Ez az üzenet egy csak értesítések küldésére használt e-mail címről érkezett, amely nem fogad beérkező e-maileket.
A kapcsolatfelvételhez használja elérhetőségeink valamelyikét.

From: Jarokelo.hu >
Sent: Friday, January 31, 2025 1:11 PM
To: Budapest Közút >
Subject: Új bejelentés - JAROKELO-BUDAPEST-00133111

[cid:08407e5caf8d1e56510361b42bde4a64@jarokelo.hu]

Tisztelt Budapest Közút (Budapest Közút)!

Bejelentés érkezett a Jarokelo.hu közterületi hibabejelentő oldalon keresztül, amely feltehetően az Ön szervezetének hatáskörébe tartozik.
[cid:1adb1f7c3e88c9b62f5e5e0768a036ea@jarokelo.hu]

Úgy maradt ideiglenes forgalmi rend

Azonosító

JAROKELO-BUDAPEST-00133111

Probléma helyszíne

Budapest, Kálvin tér, 1092 Magyarország

47.48968434, 19.06168432

A megadott cím a térképszolgáltatás pontatlansága miatt esetenként eltérhet a valóságtól. A pontos helyszínt minden esetben a GPS koordináta jelöli.

Probléma leírása

FRISSÍTÉS: 2024.10.07.

A bejelentő visszajelzése:
„ Már majdnem kész a végleges forgalmi rend így másfél év elteltével, két kivétellel:

- az Üllői úton befelé irányban továbbra is a sárga ideiglenesforgalmirend-felfestések láthatók többfelé a sávok elválasztásánál, illetve hiányos "BUSZ" feliratok formájában;
- a kopások nyomán megint többfelé a régi (metrópótlás előtti) sávfelfestés kezd láthatóvá válni, ez talán a régi Üllői-Vámház balra kanyarodó sávnál feltűnő.

Ld. a hozzászóláshoz csatolt képeket.”

-----

FRISSÍTÉS: 2024.07.01.

A bejelentő visszajelzése:
„ A Vámház körúton úgy-ahogy, de megtörtént a végleges forgalmi rend kialakítása. Az Üllői úton továbbra is félig felmart régi felfestés, kinnhagyott ideiglenes sárga felfestés, fóliába csomagolt lámpa és hasonlók sorakoznak, így azt semmiképp nem nevezném késznek.”

-----

A Kálvin tér forgalmi rendjét a metrópótlás kapcsán rendezték át nagyjából három éve, de a pótlás idén májusi befejezése óta is elég felemás módon rendeződött vissza. A Vámház körút felől továbbra is beton terelőelemek, nehezen követhető (az eleve sárga kerékpárutat további sárga
ideiglenes jelzésekkel és x-ekkel felülragasztó) sávjelzések, meg eleve ideiglenes forgalmi rendet jelölő, sárga hátterű besorolás rendjét jelző táblák fogadják az érkezőt.

Az Üllői út felől pedig:
- egyszerre van kinn egy új, kék hátterű besorolás rendjét jelző tábla, de egyszerre van kinn egy korábbi, lefóliázott tábla is,
- és miközben ezek alapján véglegesnek tűnne a forgalmi rend, kinn van a korábbi (megszűnt) balra-egyenes sáv bezacskózott lámpája a levegőben,
- a két sáv határa sok helyen sárgával van kijelölve, mintha ideiglenes lenne,
- több helyen kinn maradtak a sárga BUSZ-sávfelfestések, noha már nincs buszsáv stb.

Szeretnék érdeklődni, hogy egyfelől mikor alakul ki végleges rend a Vámház körút felül, másfelől pedig hogy tervezik-e rendezni az Üllői út felől kinn maradt igen összevissza és részben már nem aktuális forgalomtechnikai jelzéseket.

Letöltöm a teljes bejelentést

A teljes bejelentést, a probléma leírását, helyét, a képes dokumentációt, a környéken lakók reakcióit, más érintett hivatalok válaszait, és a megoldásra tett javaslatokat a fenti gombra vagy az alábbi linkre kattintva PDF formátumban megtekintheti, illetve nyomtathatja is.

https://jarokelo.hu/bejelentesek/budapest/133111/ugy-maradt-ideiglenes-forgalmi-rend/hivatal

MIT TEGYEN?

1. Válaszát elküldheti erre az emailre válaszként vagy a(z) budapest@jarokelo.hu email címre is továbbíthatja.
2. Válaszában kérjük, térjen ki arra, milyen lépéseket kíván tenni szervezete a probléma megoldása érdekében, és mennyi időn belül várható a megvalósítás. Amennyiben a probléma nem megoldható, kérjük, azt is írja meg, hogy miért nem.
3. FONTOS! Kérjük, a bejelentés járókelős azonosítószámát (JAROKELO-BUDAPEST-00133111) mindenképp tüntesse fel válaszában, mert ennek hiányában ügykezelőink nem tudják azt a megfelelő ügyhöz társítani.
4. Felhívjuk figyelmét, hogy válasza az adott ügy bejelentőjének, vagyis a város egyik lakójának problémájára, felvetésére reagál, melyet továbbítunk számára. Ezenkívül a weboldalunkon is megjelenik, így a nagy nyilvánosság számára is láthatóvá válik. Válaszából kommunikációs
felületeinken és sajtóorgánumokban idézhetünk is.

Tájékoztatás az Ön jogszabályi kötelezettségeiről:

Engedje meg, hogy felhívjuk szíves figyelmét arra, hogy amennyiben az Ön szervezete részben vagy egészben közpénzből finanszírozott, úgy a jelen email a panaszokról, a közérdekű bejelentésekről, valamint a visszaélések bejelentésével összefüggő szabályokról szóló 2023. évi XXV.
törvény (a továbbiakban: Törvény) 1. § (3) bekezdése szerinti közérdekű bejelentésnek minősül, amelyre a Törvény 3. § (1) bekezdése szerinti ügyintézési határidő irányadó.

Amennyiben úgy dönt, hogy nem válaszol erre az emailre, a rendszerünk a bejelentés kiküldését követő 40. napon ismételten elküldi Önnek az ügyet, amit a 80. napon még egyszer megismétel, majd a 90. napon megoldatlanul zárja az ügyet azzal az indoklással, hogy nem érkezett
válasz a megnevezett szervezettől.

A bejelentésre lehetősége van rákeresni az oldalunkon az ügyszám alapján, amennyiben a böngészője címsorába begépeli az ügy számát az alábbi módon: www.jarokelo.hu/000000, a nullák helyére az ügy tényleges számát írva.

Ha segítségre van szüksége, vagy kérdése van, kérjük, lépjen kapcsolatba munkatársunkkal!

Tar Julianna

ügykezelő koordinátor

Járókelő Közhasznú Egyesület

tar.julcsi@jarokelo.hu

Üdvözlettel:

Lukács Máté

ügyvezető

Járókelő Közhasznú Egyesület

lukacs.mate@jarokelo.hu

[cid:fd495c724d144241a687b1756210a4de@jarokelo.hu]
Fontos önnek a kerületi,
[cid:e10029068ef2d9be65d74cbe3789b59c@jarokelo.hu]

városi lakosok kérése, észrevétele?

A Járókelő segíti az illetékesek és a városlakók közötti kétirányú,
ügyfélbarát, emberközpontú kommunikációt.

[cid:3bdfcacd8506ade0429774ebeba1a281@jarokelo.hu]

Probléma bejelentése
Kapcsolat

Kövessen minket!

[cid:a2d852f88e03c3ba54a6f2826c9d218a@jarokelo.hu]
[cid:163ccf4d89a14161fc7597b3049d650c@jarokelo.hu]
[cid:05d2734e100a69e59d61944ca38be856@jarokelo.hu]
[cid:8197f6aeee7ff03f0d3d558d03496d04@jarokelo.hu]
[cid:5ec7220927fd1d19b544c96fe210f3b6@jarokelo.hu]

© 2025 www.jarokelo.hu
 
2025-07-01 10:24:03 Felhasználói hozzászólás



https://jarokelo.hu/133111 JAROKELO-BUDAPEST-00133111

Web cím: E-mail cím: Postacím:

jarokelo.hu kerdes@jarokelo.hu Járókelő Egyesület, 1426 Budapest Pf. 23/1.

Már majdnem helyreállt a forgalmi rend, néhány esztétikai hiba maradt kinn: az Üllői úton a Körút felől érkezve a Szentkirályi utca kereszteződésénél és a Szabó Ervin térnél is kinn maradtak sárga záróvonaldarabok.

Továbbá a Kálvin tér előtt kikerült egy meglehetősen értelmezhetetlen forgalomtechnikai megoldás: a külső busz-és kerékpársávba (ami utóbb kanyarodósávvá válik) felfestettek egy új BUSZ sávfeliratot, de azon besorolás rendjét jelző tábla UTÁN, ami pont hogy átminősíti a busz- és
kerékpársávot kanyarodósávvá, így sikerült újonnan ellentmondást kialakítani a tábla és a felfestés között - amúgy még januárban, de azóta is így van. (Ld. a csatolt képet.)
 
2025-07-30 14:45:07 Hivatal válasza



https://jarokelo.hu/133111 JAROKELO-BUDAPEST-00133111

Web cím: E-mail cím: Postacím:

jarokelo.hu kerdes@jarokelo.hu Járókelő Egyesület, 1426 Budapest Pf. 23/1.

Tisztelt Járókelő Egyesület!

Köszönjük bejelentésüket!

Az Üllői úton található „Besorolás rendjét jelző” tábla áthelyezéséről intézkedünk.

A megvalósulásig kérjük szíves türelmüket!

Üdvözlettel:

BUDAPEST KÖZÚT Zrt.
Forgalomtechnikai üzemeltetési főosztály
[Leírás: cid:image003.png@01D11566.A77E1300]
e-mail: budapestkozut@budapestkozut.hu Web: www.budapestkozut.hu
Székhely: 1115 Budapest, Bánk bán u. 8-12. | Postacím: 1518 Pf.: 86.

Kérjük, ne válaszoljon erre a levélre.
Ez az üzenet egy csak értesítések küldésére használt e-mail címről érkezett, amely nem fogad beérkező e-maileket.
A kapcsolatfelvételhez használja elérhetőségeink valamelyikét.

From: Jarokelo.hu >
Sent: Tuesday, July 1, 2025 5:49 PM
To: Budapest Közút >
Subject: Új bejelentés - JAROKELO-BUDAPEST-00133111

[cid:a6e2ada469806e660102de359ef18d39@jarokelo.hu]

Tisztelt Budapest Közút (Budapest Közút)!

Bejelentés érkezett a Jarokelo.hu közterületi hibabejelentő oldalon keresztül, amely feltehetően az Ön szervezetének hatáskörébe tartozik.
[cid:72c9af7c015525b093358949b2c5bee1@jarokelo.hu]

Úgy maradt ideiglenes forgalmi rend

Azonosító

JAROKELO-BUDAPEST-00133111

Probléma helyszíne

Budapest, Kálvin tér, 1092 Magyarország

47.48968434, 19.06168432

A megadott cím a térképszolgáltatás pontatlansága miatt esetenként eltérhet a valóságtól. A pontos helyszínt minden esetben a GPS koordináta jelöli.

Probléma leírása

FRISSÍTÉS: 2024.10.07.

A bejelentő visszajelzése:
„ Már majdnem kész a végleges forgalmi rend így másfél év elteltével, két kivétellel:

- az Üllői úton befelé irányban továbbra is a sárga ideiglenesforgalmirend-felfestések láthatók többfelé a sávok elválasztásánál, illetve hiányos "BUSZ" feliratok formájában;
- a kopások nyomán megint többfelé a régi (metrópótlás előtti) sávfelfestés kezd láthatóvá válni, ez talán a régi Üllői-Vámház balra kanyarodó sávnál feltűnő.

Ld. a hozzászóláshoz csatolt képeket.”

-----

FRISSÍTÉS: 2024.07.01.

A bejelentő visszajelzése:
„ A Vámház körúton úgy-ahogy, de megtörtént a végleges forgalmi rend kialakítása. Az Üllői úton továbbra is félig felmart régi felfestés, kinnhagyott ideiglenes sárga felfestés, fóliába csomagolt lámpa és hasonlók sorakoznak, így azt semmiképp nem nevezném késznek.”

-----

A Kálvin tér forgalmi rendjét a metrópótlás kapcsán rendezték át nagyjából három éve, de a pótlás idén májusi befejezése óta is elég felemás módon rendeződött vissza. A Vámház körút felől továbbra is beton terelőelemek, nehezen követhető (az eleve sárga kerékpárutat további sárga
ideiglenes jelzésekkel és x-ekkel felülragasztó) sávjelzések, meg eleve ideiglenes forgalmi rendet jelölő, sárga hátterű besorolás rendjét jelző táblák fogadják az érkezőt.

Az Üllői út felől pedig:
- egyszerre van kinn egy új, kék hátterű besorolás rendjét jelző tábla, de egyszerre van kinn egy korábbi, lefóliázott tábla is,
- és miközben ezek alapján véglegesnek tűnne a forgalmi rend, kinn van a korábbi (megszűnt) balra-egyenes sáv bezacskózott lámpája a levegőben,
- a két sáv határa sok helyen sárgával van kijelölve, mintha ideiglenes lenne,
- több helyen kinn maradtak a sárga BUSZ-sávfelfestések, noha már nincs buszsáv stb.

Szeretnék érdeklődni, hogy egyfelől mikor alakul ki végleges rend a Vámház körút felül, másfelől pedig hogy tervezik-e rendezni az Üllői út felől kinn maradt igen összevissza és részben már nem aktuális forgalomtechnikai jelzéseket.

Letöltöm a teljes bejelentést

A teljes bejelentést, a probléma leírását, helyét, a képes dokumentációt, a környéken lakók reakcióit, más érintett hivatalok válaszait, és a megoldásra tett javaslatokat a fenti gombra vagy az alábbi linkre kattintva PDF formátumban megtekintheti, illetve nyomtathatja is.

https://jarokelo.hu/bejelentesek/budapest/133111/ugy-maradt-ideiglenes-forgalmi-rend/hivatal

MIT TEGYEN?

1. Válaszát elküldheti erre az emailre válaszként vagy a(z) budapest@jarokelo.hu email címre is továbbíthatja.
2. Válaszában kérjük, térjen ki arra, milyen lépéseket kíván tenni szervezete a probléma megoldása érdekében, és mennyi időn belül várható a megvalósítás. Amennyiben a probléma nem megoldható, kérjük, azt is írja meg, hogy miért nem.
3. FONTOS! Kérjük, a bejelentés járókelős azonosítószámát (JAROKELO-BUDAPEST-00133111) mindenképp tüntesse fel válaszában, mert ennek hiányában ügykezelőink nem tudják azt a megfelelő ügyhöz társítani.
4. Felhívjuk figyelmét, hogy válasza az adott ügy bejelentőjének, vagyis a város egyik lakójának problémájára, felvetésére reagál, melyet továbbítunk számára. Ezenkívül a weboldalunkon is megjelenik, így a nagy nyilvánosság számára is láthatóvá válik. Válaszából kommunikációs
felületeinken és sajtóorgánumokban idézhetünk is.

Tájékoztatás az Ön jogszabályi kötelezettségeiről:

Engedje meg, hogy felhívjuk szíves figyelmét arra, hogy amennyiben az Ön szervezete részben vagy egészben közpénzből finanszírozott, úgy a jelen email a panaszokról, a közérdekű bejelentésekről, valamint a visszaélések bejelentésével összefüggő szabályokról szóló 2023. évi XXV.
törvény (a továbbiakban: Törvény) 1. § (3) bekezdése szerinti közérdekű bejelentésnek minősül, amelyre a Törvény 3. § (1) bekezdése szerinti ügyintézési határidő irányadó.

Amennyiben úgy dönt, hogy nem válaszol erre az emailre, a rendszerünk a bejelentés kiküldését követő 40. napon ismételten elküldi Önnek az ügyet, amit a 80. napon még egyszer megismétel, majd a 90. napon megoldatlanul zárja az ügyet azzal az indoklással, hogy nem érkezett
válasz a megnevezett szervezettől.

A bejelentésre lehetősége van rákeresni az oldalunkon az ügyszám alapján, amennyiben a böngészője címsorába begépeli az ügy számát az alábbi módon: www.jarokelo.hu/000000, a nullák helyére az ügy tényleges számát írva.

Ha segítségre van szüksége, vagy kérdése van, kérjük, lépjen kapcsolatba munkatársunkkal!

Tar Julianna

ügykezelő koordinátor

Járókelő Közhasznú Egyesület

tar.julcsi@jarokelo.hu

Üdvözlettel:

Lukács Máté

ügyvezető

Járókelő Közhasznú Egyesület

lukacs.mate@jarokelo.hu

[cid:54673eb8bc0161ebe2be61cad842859c@jarokelo.hu]
Fontos önnek a kerületi,
[cid:1ff032c1b2d4fb1ecfd3f4eb12c61022@jarokelo.hu]

városi lakosok kérése, észrevétele?

A Járókelő segíti az illetékesek és a városlakók közötti kétirányú,
ügyfélbarát, emberközpontú kommunikációt.

[cid:2a894388818bfe6aee5240dd97353c8e@jarokelo.hu]

Probléma bejelentése
Kapcsolat

Kövessen minket!

[cid:bcf4ef26fba4bd0b49a138ad7def3a74@jarokelo.hu]
[cid:7129ece2b31314fe848c52634ddf9dd5@jarokelo.hu]
[cid:1a8b3daa55c4cbec33270ec97e59f2b0@jarokelo.hu]

© 2025 www.jarokelo.hu
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https://jarokelo.hu/133111 JAROKELO-BUDAPEST-00133111

Web cím: E-mail cím: Postacím:

jarokelo.hu kerdes@jarokelo.hu Járókelő Egyesület, 1426 Budapest Pf. 23/1.

A besorolás rendjét jelző tábla még nem lett áthelyezve, illetve a sárgacsík-maradványok is megvannak még a Szentkirályi utcánál és a Szabó Ervin térnél.
 
2025-09-30 17:15:34 Felhasználói hozzászólás
Kedves Bejelentőnk!
A probléma a bejelentéstől számított 1 éven belül nem oldódott meg, így az belső szabályunk értelmében „Megoldatlan”.
Kérjük, a probléma ismételt jelzéséhez és megoldásához küldj egy új bejelentést!
Mindig nagy segítség nekünk és az illetékesnek is, ha utalsz a korábbi bejelentésedre, vagy akár a linkjét is mellékeled az új bejelentés leírásába.
Köszönjük a megértésed!
A Járókelő csapatának nevében: Imola
 
2025-09-30 17:18:34 Felhasználói hozzászólás
kicsit szomorú vagyok azért, hogy nem lett meg a 2. évforduló :)
 


